
                                                                 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Дулесовское» 

IV созыва 

 

Об утверждении председателей постоянных депутатских комиссий и 

состава Президиума Совета депутатов муниципального образования  

«Дулесовское» 

 

 На основании Устава муниципального образования «Дулесовское», 

Положений о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов 

муниципального образования «Дулесовское» и о президиуме Совета депутатов 

муниципального образования «Дулесовское» 

 

Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» 

 РЕШАЕТ: 

 

1. Утвердить председателями постоянных депутатских комиссий: 

1)Комиссия по бюджету ,экономической политике имт муниципальной 

собственности,транспорту ,по законности ,общественной безопасности и 

обращения граждан 
    (название комиссии) 

  Беляев Андрей Алексеевич  
(ФИО депутата) 

2) Комиссия по образованию,культуре ,охране здоровья,молодежной 

политике ,занятости населения и социальным вопросам; 
(название комиссии) 

   Николаева Елена Юрьевна 
(ФИО депутата) 

 

2. Сформировать Президиум Совета депутатов муниципального 

образования «Дулесовское» в составе 4  членов Президиума. 

 

3. Включить в состав Президиума Совета депутатов муниципального 

образования «Дулесовское» следующих депутатов:   

 

Макшакову Галину Васильевну  избирательный округ № 2 (Председатель 

Совета депутатов муниципального образования МО «Дулесовское») 

 

Заварзина Алексея Витальевича избирательный округ № 2  (зам. 

Председателя Совета депутатов МО «Дулесовское»); 

 

Беляева Андрея Алексеевича  избирательный округ № 2(председатель 

комиссии  по бюджету ,экономической политике и муниципальной 

собственности, транспорту ,по законности ,общественной безопасности и 

обращения граждан) 

 



Николаеву Елену Юрьевну избирательный округ № 2 (председатель 

комиссии по образованию,культуре ,охране здоровья,молодежной политике 

,занятости населения и социальным вопросам 

  

 

 
 

Глава муниципального образования 

 «Дулесовское»                              Г.В. Макшакова 

 

д. Дулесово 

«27» сентября  2016г. 

№ ____ 

 


